РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Дьяконовского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

3 СОЗЫВ

Решение

от  17.06.2019 года                                                                         №  90/178
О заключении с Урюпинской районной Думой
Дополнительного соглашения  к Соглашению о передаче
Контрольно-счетной палате Урюпинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Дьяконовского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  от « 27»  декабря  2019г.
        В целях обеспечения деятельности Контрольно-счетной палаты Урюпинского муниципального района по осуществлению полномочий контрольно-счетного органа Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района на 2019 год Совет депутатов Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района РЕШИЛ:
        1. Установить на 2019 год сумму межбюджетного трансферта на осуществление Контрольно-счетной палатой Урюпинского муниципального района переданных полномочий контрольно-счетного органа Дьяконовского сельского поселения, подлежащего перечислению из бюджета Дьяконовского сельского поселения в бюджет Урюпинского муниципального района 23,229 тыс. рублей.

        2. Заключить с Урюпинской районной Думой Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче Контрольно-счетной палате Урюпинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от «27» декабря 2018г., заключенному между Урюпинской районной Думой и Советом депутатов Дьяконовского сельского поселения.

        3. Утвердить текст Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче Контрольно-счетной палате Урюпинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа  Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от «27» декабря 2018г. согласно приложению к настоящему решению.

4. Направить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче Контрольно-счетной палате Урюпинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от «27»декабря 2018 года в Урюпинскую районную Думу.
        5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Совета депутатов

Дьяконовского

Сельского поселения

Глава Дьяконовского

сельского поселения                                                    ____________Ф.В. Боков
                                                                            Приложение

к Решению №90/178

от 17.06.2019 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению о передаче Контрольно-счетной палате Урюпинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа_________________ сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от «___» __________ 20___г.

Урюпинская районная Дума в лице председателя Урюпинской районной Думы Матыкиной Т.Е, действующей на основании Устава Урюпинского муниципального района, и Совет депутатов __________________ сельского поселения Урюпинского муниципального района (далее - представительный орган Поселения) в лице председателя Совета ___________________ (ф.и.о.), действующего на основании Устава ____________ сельского поселения, далее именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче Контрольно-счетной палате Урюпинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа ________________(наименование поселения)  сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от « ___» ____________ 20 __ г. (далее – Соглашение) о нижеследующем:

        1. пункт 3.4 Соглашения изложить в следующей редакции:

        «3.4. Объем межбюджетных трансфертов на срок действия настоящего соглашения, определенный в установленном выше порядке, равен _______  тыс. рублей.

        2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Урюпинского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа ________________(наименование поселения)  сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от « ___» ____________ 20 __ г.
        3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в четырех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, в том числе по одному экземпляру для каждой из Сторон,  один экземпляр для Контрольно-счетной палаты Урюпинского муниципального района и один экземпляр для главы сельского поселения Урюпинского муниципального района.
        4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу после его подписания сторонами и опубликования в информационном бюллетене администрации Урюпинского муниципального района «Районные ведомости».

Председатель                                       Председатель Совета депутатов

Урюпинской районной Думы         ________________ сельского поселения

_____________ (Т.Е. Матыкина)         __________________ (______________)

«___»____________ 20__г.                                «___»____________ 20___г.
(дата подписания)                                                                       (дата подписания)